



Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Szprotawy

Od 24 marca do 27 kwietnia 2023 r.



DZIAŁANIA NA RZECZ ROZWOJU GMINY



SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY

28 marca br., w Zielonej Górze wspólnie z Wicemarszałkiem Województwa Lubuskiego Stanisławem Tomczyszynem i Dyrektorem Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Arturem Malec spotkaliśmy się z przedstawicielami Grupy MINTH Polska

Temat spotkania:

- nawiązanie współpracy między Uniwersytetem Zielonogórskim a uczelniami w Tajwanie,
- rozpoczęcie działalności na terenie województwa lubuskiego.



RADA NADZORCZA SPÓŁKI SZWIK



29 marca br. uczestniczyłem w posiedzeniu
Rady Nadzorczej Szprotawskich
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o

W posiedzeniu uczestniczył również Prezes Zarządu Piotr Ciołka.



MINTH SPROWADZA PIERWSZE MASZyny



29 marca br., do budowanego zakładu grupy MINTH w szprotawskiej strefie gospodarczej w Wiechlicach wjechał pierwszy TIR z wielkogabarytowymi elementami maszyny, która będzie częścią nowoczesnego ciągu technologicznego do produkcji płyt podłogowych samochodów elektrycznych





SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY



Regionalna Dyrekcja
Lasów Państwowych
w Zielonej Górze

3 kwietnia br., w siedzibie Regionalnej Dyrekcji
Lasów Państwowych w Zielonej Górze
spotkałem się
z **Dyrektorem Wojciechem Grochala**

Temat spotkania:

➤ budowa ścieżki rowerowej relacji Szprotawa-Stypułów.

W spotkaniu uczestniczył również: **Jan Litwinka** Kierownik Wydziału Inwestycji i Infrastruktury w Urzędzie Miejskim w Szprotawie.



WYMIANA NAGŁOŚNIENIA W URZĘDZIE MIEJSKIM W SZPROTAWIE

12 kwietnia br. podpisałem umowę z ACTRONIX z Oświęcimia na

***„Sprzedaż, dostarczenie i montaż nagłośnienia
Sali Posiedzeń i Sali Ślubów
Urzędu Miejskiego w Szprotawie”***

na kwotę 39.360,00 zł brutto



PRZEGLĄD SZLAKÓW TURYSTYCZNYCH NAD POTOKIEM SUCHA



14 kwietnia br., wraz z dyrektorem Szprotawskiego Domu Kultury Andrzejem Kajfaszem i szefem gminnego biura turystyki Maciejem Boryną w ramach wyjazdu studyjnego dokonaliśmy przeglądu szlaków turystycznych rozwijanych od 2019 r. na obszarze Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „*Potok Sucha*”.





PIERWSZE MECZE NA ZMODERNIZOWANYM STADIONIE



1 i 15 kwietnia br., na zmodernizowanym Stadionie Miejskim w Szprotawie KS Z.Z.ZACHÓD Sprotavia Szprotawa rozegrała mecze o mistrzostwo ligi okręgowej:
vs Cargovia Kargowa: 6:0
vs STAL Felgenhauer Jasień: 0:0



Zdjęcia autorstwa Pana Mateusza Dymitruk



OFICJALNE „WKOPANIE” PIERWSZEJ ŁOPATY



18 kwietnia br., uczestniczyłem w oficjalnym rozpoczęciu rozbudowy zakładu produkcyjnego NORD Systemy Napędowe w strefie gospodarczej w Wiechlicach

Niemiecka grupa specjalizująca się w produkcji napędów do silników elektrycznych, po 4 latach obecności w Szprotawie, trzykrotnie powiększa swoją powierzchnię i podnosi zatrudnienie.



Dziękuję Senatorowi RP Panu Wadimowi Tyszkiewiczowi oraz Honorowemu Obywatelowi Szprotawy, który również był obecny na uroczystym rozpoczęciu rozbudowy, za aktywne działania na rzecz pozyskania tak wielkiego inwestora, jakim jest spółka NORD Systemy Napędowe.



SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY



Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

20 kwietnia br., wspólnie ze Starostą Żagańskim Henrykiem Janowiczem, w siedzibie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu spotkaliśmy się z **Dyrektorem Dariuszem Karkos**

Temat spotkania:

- kształtowanie nowego koryta ciek naturalnego o nazwie Kamienny Potok na strefie przemysłowej w Wiechlicach.

W spotkaniu uczestniczyli również: **Arkadiusz Zarzecki** Zastępca Kierownika i **Jan Ryszawy** Inspektor Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Szprotawie.



SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY



**21 kwietnia br., gościem
Prezesa Lubuskiego Związku Piłki Nożnej
Roberta Skowrona**

Tematy spotkania:

- oficjalne otwarcia stadionu w Szprotawie, po kompleksowej modernizacji tego obiektu,
- mecz reprezentacji Polski z Norwegami (U-16) na szprotawskim stadionie.

W spotkaniu uczestniczył również: **Piotr Wciórka Prezes KS Sprotavia.**



SEMINARIUM JU JITSU



22 kwietnia br., na zaproszenie Zarządu Szprotawskiego Klubu Ju Jitsu „AKAYAMA” uczestniczyłem w seminarium dla dzieci i młodzieży, zorganizowanym w sali sportowej Liceum Ogólnokształcącego w Szprotawie





POZYSKIWANIE ŚRODKÓW POZABUDŻETOWYCH



POZYSKIWANIE ŚRODKÓW POZABUDŻETOWYCH

Lp	Nazwa programu/projektu	Pozyskana kwota
1	Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich „Wyjazd studyjny na rzecz rozwoju obszarów wiejskich Gminy Szprotawa”	30.000,00 zł
2	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej „Poprawa dostępności osób niepełnosprawnych do budynku Liceum Ogólnokształcącego z oddziałami dwujęzycznymi z siedzibą przy ul. Niepodległości 7 w Szprotawie”	370.000,00 zł
3	Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych „Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie miejscowości Witków”	216.000,00 zł
4	Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych „Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie miejscowości Leszno Dolne”	64.800,00 zł
5	Urząd Marszałkowski WL „Remont elewacji w budynku Ratusza Miejskiego w Szprotawie – Etap I”	60.000,00 zł



POZYSKIWANIE ŚRODKÓW POZABUDŻETOWYCH

Lp	Nazwa programu/projektu	Pozyskana kwota
6	Program Lubuskiej Bazy Turystycznej „Utworzenie Parku narodów 1914-1918 w Wiechlicach jako miejsca turystyki martyrologicznej”	100.000,00 zł
7	Program Lubuskiej Bazy Sportowej „Przebudowa obiektów sportowych Liceum Ogólnokształcącego z oddziałami dwujęzycznymi z siedzibą przy ul. Niepodległości 7 w Szprotawie”	100.000,00 zł
8	Urząd Marszałkowski WL „Budowa systemu nawadniania boiska piłkarskiego w Witkowie”	30.000,00 zł
Ogółem środki pozyskane:		970.800,00 zł



DZIAŁANIA NA RZECZ ROZWOJU WSI I OCHRONY ŚRODOWISKA



ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO

ILOŚĆ WYDANYCH
DECYZJI do 30 marca br.

219

KWOTA ZWROTU PODATKU DLA
ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW

573.756,69 zł

ILOŚĆ UŻYTKÓW ROLNYCH
W GMINIE

7.955.614 ha

ILOŚĆ ZWIERZĄT HODOWLANÝCH
W GOSPODARSTWIE

371,56 DJP

Stawka zwrotu za 1 litr ON wynosi w 2023 r. 1,20 zł.

Zwrot podatku akcyzowego za okres 1.08.2022 r. – 31.01.2023 r.
przelewem na rachunek bankowy na koniec kwietnia br.
(po otrzymaniu środków z LUW).



DECYZJE ŚRODOWISKOWE

Została wydana 1 decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na:

1. Budowie farmy fotowoltaicznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, z możliwością budowy magazynu energii, z ewentualnym dzieleniem na etapy lub budowania w całości na terenie obrębu Długie, gmina Szprotawa dla firmy DS PV4 SP. Z O.O. z Warszawy.



DECYZJE ŚRODOWISKOWE

Prowadzonych jest 6 postępowań w sprawach wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć polegających na:

- 1.** Eksploatacji i przeróbce piasków i żwirów ze złoża „Sieraków E”, gmina Szprotawa, powiat żagański dla firmy PPHU „EUROSKAN-TEXTIL” ze Szprotawy.
- 2.** Wywierceni studni poboru wody podziemnej do celów rolniczych, budowie zbiornika retencyjnego oraz rurociągu, wykorzystaniu zgromadzonej wody do nawadniania upraw rolniczych na działkach nr ew. 6/4, 6/5 i 6/6 obręb Dzikowice, dla osoby prywatnej.
- 3.** Budowie 10 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działkach ewid. nr 261/4, 262/1, 234/3 obręb Nowa Kopernia, Gmina Szprotawa, dla osób prywatnych.



DECYZJE ŚRODOWISKOWE

4. Rozbudowie i przebudowie istniejącego zakładu produkcyjnego o halę magazynową i przeładunkową wraz z zapleczem socjalno – biurowym oraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na dz. nr 353/3, 353/4 (obręb Henryków), 431/1, 431/2 i 431/12 (obręb Wiechlice) w miejscowości Wiechlice, gmina Szprotawa dla Valuessets Sp. z o.o. w Wiechlicach.
5. Lakierni proszkowej na dz. nr 428/2 w Witkowie, gm. Szprotawa dla inwestora prywatnego.
6. Budowie farmy fotowoltaicznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działkach o nr ewid. 345/1 obręb Henryków oraz 37/1 obręb Wiechlice gmina Szprotawa dla PVE 118 Sp. z o.o. z Bydgoszczy.



OŚWIATA I SPRAWY SPOŁECZNE



SPRAWY NOWEGO SZPITALA

28 marca br. spotkałem się z Prezes Zarządu Nowego Szpitala w Szprotawie Anną Golik



GRUPA NOWY SZPITAL

Tematy spotkania:

- zmiany własnościowe,
- wspólne inwestycje w szpitalu w 2023 r.

Od marca br. Grupa Nowy Szpital Holding SA jest spółką należącą do portfela Grupy Penta Hospitals International. **Penta Hospitals International** jest największą międzynarodową siecią szpitali i przychodni w Europie Środkowo-Wschodniej. Sieć obejmuje 43 szpitale, 31 przychodni oraz 26 placówek dla pacjentów przewlekle chorych zlokalizowanych w Czechach, Polsce i na Słowacji.

<https://nowyszpital.pl/o-nas/historia/>



OMNIBUS 2023



28 marca br., w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym wspólnie z Radną Leszna Górnego Haliną Sawa, Sołtysem Leszna Górnego Markiem Łukaszka, Sołtysem Bobrowic Marcinem Matuszczakiem oraz Dyrektorką Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym Małgorzatą Urbaniak zasiadałem w jury **Gminnego Konkursu Wiedzy „Omnibus 2023”** dla uczniów klas IV-VIII.



Omnibusem 2023 został Bartosz Jędrzejowski ze Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym, **II miejsce** zajął Adam Małolepszy ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Szprotawie, **III miejsce** uzyskał Oliwier Sroga ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie.



LEKCJA O SAMORZĄDZIE LOKALNYM

4 kwietnia br., w Szkole Podstawowej w Siecieborzycach wraz z radnymi Haliną Sawa, Beatą Jakowicką, Januszem Bilińskim oraz etatowym członkiem zarządu powiatu żagańskiego Romanem Śliwińskim przeprowadziliśmy lekcję z uczniami klasy VIII na temat wiedzy o samorządzie lokalnym





MAMY PORADNIĘ DIABETOLOGICZNĄ W SZPROTAWIE!

Grupa Nowy Szpital informuje, że od maja br. rozpoczyna swoją działalność Poradnia Diabetologiczna w Szprotawie



Uzyskanie porady będzie możliwe w **szpitalu w Szprotawie**, oraz w dodatkowej lokalizacji w **Żaganiu**



REJESTRACJA: Telefoniczne Centrum Obsługi Pacjenta:
tel. 41 240 0000, poniedziałek-piątek, godz. 7.00-18.00.





SPRAWY OBYWATELSKIE



SZPROTAWSKI JARMARK WIELKANOCNY

25 marca br., na placu przed ratuszem odbył się Jarmark Wielkanocny



CUDOWNA ATMOSFERA, PYSZNE POTRWY I ORYGINALNE WYROBY RĘKODZIELNICZE O TEMATYCE WIOSENNO-ŚWIĄTECZNEJ





OTWARCIE SEZONU WĘDKARSKIE W BUCZKU

**26 marca br. na zaproszenie Łukasza Grabani
Prezesa Koła „Nad Bobrem” PZW Leszno Górne,
wspólnie z Radną Rady Miejskiej w Szprotawie Haliną Sawa
uczestniczyliśmy w otwarciu sezonu wędkarskiego**





NA POMOC DLA RAFAŁKA

PO P1ERWSZE
FUNDACJA

3 kwietnia br., spotkałem się z Wiceprezes Fundacji PO P1ERWSZE Mariolą Szewczyk

Temat spotkania:

- organizacja zbiórki odzieży używanej w celu pomocy zebrania funduszy na leczenie Rafałka.

Szafowanie jest akcją zbiórki odzieży i tekstyliów używanych. Zbierać można wszelkiego rodzaju ubrania, koce, pluszaki, buty powiązane w pary zapakowane do pary zapakowane do osobnych woreczków oraz wszystko to, co zalega w szafach i nadaje się jeszcze do użytku.





OSTATNIE POŻEGNANIA



4 kwietnia br. wraz z przedstawicielami Radnych Rady Miejskiej i pracowników Urzędu Miejskiego w Szprotawie uczestniczyliśmy w ostatnim pożegnaniu ***śp. Pana Antoniego Mrozek***

Pan Antoni Mrozek w dniu pogrzebu obchodziłby swoje 91 urodziny. Od 1952 r. był nauczycielem, pełnił funkcje zastępcy kierownika, kierownika, dyrektora szprotawskich szkół podstawowych oraz zastępcy dyrektora i dyrektora szprotawskiego liceum. Był pionierem wprowadzania w latach 70-tych nauki języka niemieckiego w Szkole Podstawowej nr 1.

Przez wiele lat pełnił funkcję Komendanta Hufca ZHP, a w 1979 r. został mianowany Harcmistrzem ZHP. Był wysoce zaangażowanym wykładowcą i Honorowym Członkiem Uniwersytetu III wieku. Był również aktywnym działaczem w PSS Społem.

28 sierpnia 2003 r. Pan Antoni Mrozek odznaczony został Medalem za Zasługi dla Gminy Szprotawy.

4 kwietnia br. uczestniczyliśmy również w ostatnim pożegnaniu ***śp. Mamy,***
Radnego Szymona Matuszewskiego



BEZPIECZEŃSTWO MIESZKAŃCÓW GMINY



5 kwietnia br., gościem Komendanta Powiatowego Policji w Żaganiu inspektora Marcina Sapun oraz nowego Komendanta Komisariatu Policji w Szprotawie nadkomisarza Damiana Szafraniec

Tematy spotkania:

- przedstawienie nowego Komendanta Komisariatu Policji w Szprotawie,
- wspólny zakup nowego radiowozu dla Komisariatu Policji w Szprotawie,
- wspólne plany i wsparcie policyjnych działań na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców gminy Szprotawa.



SPRZĄTANIE PARKU HUTA W SZPROTAWIE

22 kwietnia br., po raz piąty sprzątano Park Huta



Akcję organizuje lokalne stowarzyszenie **Gmina i Powiat Przyjazne Ludziom**, a gościnnie pomagali: **dyrekcja i uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2, druhowie z OSP Lubiechów, radni gminni i powiatowi, miejscowe Koło Zielonych, Towarzystwo Bory Dolnośląskie, Muzeum Ziemi Szprotawskiej, Stowarzyszenie Cyklista Szprotawski i inni.** Gorąco wszystkim dziękujemy!





WYBORY KOMITETÓW OSIEDLOWYCH

24 kwietnia br.,
ZEBRANIE
WYBORCZE
PRZEWODNICZĄCEGO
I ZARZĄDU
OSIEDLA NR 1

Zgłosiło się
dwóch kandydatów:
1. **Łukasz Kowczyk**
(obecny przewodniczący)
otrzymał 34 głosy,
2. **Janina Matkowska**
otrzymała 22 głosy

**Skład zarządu
osiedla nr 1:**

Wanda Gwiazda,
Elżbieta Kozdęba,
Piotr Chromy,
Jan Marszałek,
Małgorzata
Frankowska,
Ewelina Zaręba

Przewodniczącym Osiedla nr 1 został
Łukasz Kowczyk



KONTROLE W URZĘDZIE MIEJSKIM



KONTROLA WIOŚ

Od 19 kwietnia 2023 r.

Lubuski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska
w Zielonej Górze



Zakres kontroli:

- ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – osiągnięcie poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych za okres sprawozdawczy: 2019, 2020, 2021.



UROCZYSTOŚCI



83. ROCZNICA ZBRODNI KATYŃSKIEJ

21 kwietnia br., na zaproszenie Komendanta Powiatowej Policji w Żaganiu, wraz z Dyrektorem Szprotawskiego Domu Kultury Andrzejem Kajfaszem wzięliśmy udział w uroczystościach upamiętniających rocznicę Zbrodni Katyńskiej



Podczas obchodów na Placu Generała Maczka posadzono „*Dąb Pamięci*” i odsłonięto tablicę pamiątkową ku czci aspiranta Policji Państwowej Teodora Fabisiaka, jednej z ofiar zbrodni katyńskiej, przy której złożyliśmy kwiaty.



KOMUNIKATY





UWAGA!

We wtorek, 2 maja 2023 r.
Urząd Miejski w Szprotawie będzie nieczynny.
Za utrudnienia przepraszamy!



2 MAJA
RATUSZ BĘDZIE NIECZYNNY



ZAPRASZAM DO WYWIESZENIA FLAGI

**Pamiętajmy, by na naszych domach,
balkonach czy w oknach z dumą powiewała polska
Biało-Czerwona**



Tradycyjnie, **2 maja** Polacy manifestują swoją narodową tożsamość poprzez wywieszenie flagi na zewnątrz

**2 maja obchodzony jest też
Dzień Polonii i Polaków za granicą**

Wywieszenie flagi będzie również **wyrazem pamięci w 102. rocznicę Powstania Śląskiego**, które wybuchło w nocy z 2 na 3 maja 1921 r. i było jednym z niewielu zwycięskich powstań narodowych w historii naszego kraju.



ZAPRASZAM NA MAJÓWKĘ W SZPROTAWIE!

2 maja godz. 9⁴⁵
miejsce:
Plac przed ratuszem
**WSPÓLNE ŚPIEWANIE
HYMNU NARODOWEGO
I PRZEMARSZ ULICAMI MIASTA**

3 maja godz. 16⁰⁰
miejsce:
Sala widowiskowa SzDK
KONCERT „Ojczyzna muzyką i słowem pisana”
wystąpią zespoły działające przy SzDK:
Dziecięco-Młodzieżowy Zespół „FANTAZJA”, ASTRY, TULOWIANKI,
WRZOSY, DOJRZAŁE KŁOSY, MAGDALENKI, Szprotawska Orkiestra Dęta

**Majówka
w
Szprotawie**

**SZPROTAWSKI
DOM KULTURY**



MAJÓWKA ZE SPROTAVIA TOURISTICA

SPROTAVIA TOURISTICA opracowała propozycje ciekawego spędzania czasu w Szprotawie i okolicy na każdy gust.



- [Link do serwisu Sprotavia Touristica](https://borynam.wixsite.com/sprotavia-touristica) -
<https://borynam.wixsite.com/sprotavia-touristica>
- [Więcej o Szprotawskiej Odznace Turystycznej:](https://szprotawa.pl/PL/3475/Szprotawska_Oznaka_Turystyczna/?fbclid=IwAR2PsWu70eca2obY1FiisR1pusvMxe4WV3fpA-eol6xGmG1d4HUfR7L8JyU)
https://szprotawa.pl/PL/3475/Szprotawska_Oznaka_Turystyczna/?fbclid=IwAR2PsWu70eca2obY1FiisR1pusvMxe4WV3fpA-eol6xGmG1d4HUfR7L8JyU
- [Link do darmowego ebooka:](https://pdfhost.io/v/feJVPNbVB_Potok_Sucha_w_gminie_Szprotawa_by_MBoryna)
https://pdfhost.io/v/feJVPNbVB_Potok_Sucha_w_gminie_Szprotawa_by_MBoryna



HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH PRZEWODNICZĄCYCH I ZARZĄDÓW OSIEDLI

Nr osiedla	Data wyborów	Godzina zebrania	Miejsce zebrania
Osiedle nr 2	9 maja 2023 r.	17.00	Szprotawski Dom Kultury ul. Mickiewicza 1
Osiedle nr 3	10 maja 2023 r.	17.00	Zespół Przedszkolny ul. Parkowa 1
Osiedle nr 4	11 maja 2023 r.	17.00	Zespół Przedszkolny ul. Waszyngtona 5



ZAPRASZAM NA KULTUROWY PIKNIK W SZPROTAWIE I W SPREMBERGU



W sobotę, 13 maja, o godzinie 17.00,
przy szprotawskim ratuszu,

polscy i niemieccy uczestnicy spotkania zasiądą do wspólnej biesiady przy wielometrowym, przybranym na biało stole.

Zgodnie z ideą imprezy, zachęcamy do ubrania się na biało.

Piknik będzie mieć oprawę muzyczną, a na scenie zaprezentują się zespoły z Polski i Niemiec.

Druga część imprezy odbędzie się

17 czerwca, w Sprembergu

Zapisy na wyjazd przyjmowane są **do 1 czerwca br.**, osobiście w budynku Centrum Aktywności Społecznej (dawny budynek Magdalenek), III piętro, pok. 306, lub telefonicznie 68 376 07 72.



SZAFUJEMY DLA RAFAŁKA

Miejski punkt zbiórki zorganizowany został w Szprotawskim Domu Kultury.

Odzież przyjmowana jest w:
dni robocze w godz. 10:00 – 13:00,
zgłoszenia w biurze lub telefonicznie
pod nr **68 376 24 01.**

W akcję włączyły się szprotawskie sołectwa i szkoły.

Najbardziej zaangażowane szkoły gminne otrzymają dedykowane nagrody dydaktyczne od Fundacji PO PIERWSZE



NA POMOC dla
RAFAŁKA

100% DOCHODU NA LECZENIE



Zbieramy zdatną do użytku odzież, koce, pościel, firany itp.

MIEJSCE ZBIÓRKI:

Szprotawski Dom Kultury, ul. Mickiewicza 1,
w dni robocze w godz. 10.00 - 13.00.
Zgłoszenia w biurze lub telefonicznie,
pod nr 68 376 24 01.

KOORDYNATOR:
PO PIERWSZE
FUNDACJA



PARTNER:
majk - textile



ZAPROSZENIE NA MECZ TOWARZYSKI

**13 czerwca
godz. 17:00**

**Stadion
w Szprotawie**

**Polska - Norwegia
kat. U16**



DZIĘKUJĘ PAŃSTWU ZA UWAGĘ

Burmistrz Szprotawy
Mirosław Gąsik

SZPROTAWA, 28 kwietnia 2023 r.